
Kateřina F. (14aa) ID 94304 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 22:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste nahlédli do mého alba.
  všechny věcičky, které prodávám jsou po mé holčičce, po dětech příbuzných nebo nepoužité, nevhodně koupené či
darované.

  Může se na věcičkách objevit i nedostatek ( dírka, upadlý knoflík, upadlý cvoček), kterého jsem si nevšimla. Za to se moc
omlouvám, fotím věcičky v noci a stává se, že si nevšimnu nedostatku )

  Po zaslání vzkazu nebo objednávky se Vás budu snažit kontaktovat co nejdříve.
  Pro rychlost bude lepší když penízky rovnou zašlete na

  pokud máte PaySec konto - číslo konta 1105511
  nebo na účet u mbank 2201813840/6210
  VS je Vaše ID

  Pokud není v textu inzerátu uvedeno jinak, tak
  balíčky odesílám doporučeně

  Věcičky z alba se dají vyzvednout osobně dle dohody na Praze 4 - Nusle
  Kousek od Nuselské radnice

  !!!V případě reklamace poštovné nevracím !!!

  DŮLEŽITÉ:
  Vždy je možné se domluvit, ale je důležitá komunikace.

  Rezervaci ruším 5 pracovních dnů od zaslání podkladů k platbě.
  Určitě Vám počkám do výplaty nebo mateřské, ale musíte mi o to napsat, abych si to poznamenala.

  Balíček odešlu do max.10 dnů od zaplacení , balíčky se snažím odesílat co nejrychleji, ale někdy to nejde.

  Děkuji za pochopení

  Káťa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

